ponenda/ in quibus plenam ipsi Cornelio fidem dare poterit/ eaque omnia de nobis per-

suadere et expectare que de christiano cesare/ et erga benemerentes grato principe spe-

rari possunt et debent Nos enim tales liactenus fuimus/ et futuri sumus Datum in ciui-

tate nostra cesarea augusta vltimo die mensis decembris Anno domini millesimo/ quingen-

tésimo trigesimo tercio/.

Illustri et generoso domino alòisio gryti etc. ce-

saris thurcarum consiliario et supremo agenti etc./.

XI.

Beglaubigungsschreiben Desselbenfür Denselben und Johann s^on TVeze,, erwählten

Erzbischof von Lund und Bischof von Roeskilde^ an Ludwig Gritti.

Saragossa _, 31. December 1533.

Aus einer Abschrift von der Hand A. Perrenins, im k. k. geh. Haus- Hof- und Staats -Archive.

lUustris generose sincere nobis dilecte/ Cum audierimus dominationem tuam

ab imperatore turcarum destinatam esse ad conueniendum cum serenissimo principe

domino Ferdinando rege romanorum futuro imperatore etc. iniunximus et commisimus

nonnulla reuerendo denoto lohanni Electo Archiepiscopo Lundensi/ Episcopo Rostryl-

densi/ et spectabili Cornelio duplicio scopperò Consiliarijs nostris et eorum cuilibet no-

mine nostro prefate dominationi tue exponenda/ in quibus non aliam fidem prefatis dari

cupimus quam nobismetipsis si presentes essemus prout prefatam dominationem tuam

facturan! omnino putamus/ Eandem bene valere optantes/ Ex ciuitate nostra Cesarea

augusta vltimo die mensis decembris/ Anno domini millesimo quingentésimo trigesi-

mo tercio/.

Illustri et generoso domino aloisio gritti consi-

liario imperatoris turcarum et eiusdem supremo

agenti etc. sincere nobis dilecto/.

XII.

Schreiben Desselben an Johann von Weze.

Saragossa j 31. December 1533.

Aus einer Abschrift von der Hand A. Perrenins , im k. k. geh. Haus- Hof- und Staats- Archive.

Reuerende et denote fidelis sincere dilecte/ Ex spectabili fideli Cornelio duplicio

sceppero Consiliario nostro intelleximus quanta fide integritate diligenciaque negocijs
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nostris tibi commissis intenderis et intendas/ Exposuit idem res particulares tuas summa
cum affectione erga te/ ad quas agendas/ et fuimus semper et erimus afFeeti/ Nam id-

ipsum seruicia tua fidelia nobis prestila merentur/ Quorum non erimus immemores/ Et

quoniam nonnulla ad serenissimumet potentissimum principem dominum dominum Fer-

dinandumromanorum hungariebohemie etc. regem fratrem nostrum cbarissimum scripsi-

mus nonnulla item iniuncximus prefato Cornelio duplicio sceppero tibi exponenda/

que ab eodem serenissimo rege fratre nostro tibi dicentur et iniungentur/ ita te ea exe-

qui cupimus et volumus quemadmodum bactenus executus es/ et in ijs te gessisti/ prout

omnino te facturum confidimus/ Reliqua ex prefato Cornelio intelliges/ Datum in Cesa-

rea augusta die vltimo mensis decembris anno domini millesimo quingentésimo trigesi-

mo tercio/.

Reuerendo deuoto fideli sincere dilecto lobanni

de Weze Electo Archiepiscopo Lundensi/ Episco-

po Rostryldensi/ consiliario nostro etc./.

XIII.

Schreiben König Ferdinands I. an Hieronymus von Zara,

Pragj 9. Februar lö34.

Aus dem Concepie Johann Majs mit der Überschrift: Sara, im h. k. geh» Haus- Hof- und Staats-

Archive. Die Antwort unier Nr. XXVI,

Ferdinandus etc. Egregie fidelis dilecte. Cuminpresentiarum ardua quedam nego-

tia sint prç manibus apud Cesarem Turcorum agenda et obeunda quç per te velut eum
qui rerum istarum orienlalium non paruam modo notitiam gerit, personaliter et omnino

velimus expediri, Teque antea in similibus et quibuscunque alijs semper obedientem et

promptum inuenerimus, et nunc quoque non minus obedientem fore et debere creda-

mus, presertim cum tantum viç compendium et commoditas tibi ex Sancto Vito oíFeran-

tur, Idcirco tibi omni serio et studio iniungimus, vt visis presentibus literis nostris te ad

iter hoc propere ingrediendum adornes, et cum nauigio ad hoc apto et idoneo ceteris-

que rebus ad viam necessarijs et requisitis ita prépares etinstruas, vt quando Spectabi-

lis fidelis nobis dilectus Cornelius Dupplicius Scepperus Cesareus et noster Consiliarius

cum literis et instructionibus tam Cesareç et Catholicç Maiestatis quam nostris istuc et

ad te peruenerit (quod intra paucissimos dies certo et infallanter est futurum) nihil aliud

restet aut supersit agendum, quam quod ambo simul eodem momento temporis naui-

gium ascendatis et dei nomine eò quo vobis commissiones et literç tam Cesareae quam

nostrae viam dabunt eatis, et nihil prorsus in eo diíTeratis, in quantum vobis et nostra et

vestra totiusque Christianitatis salus curç et cordi erit, vestrumque^ipsorum etiam hono-

rem commodum et prosperitatem amatis, prout vos etiam pro solita et indubitata fide in
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nos vestra faceré decet et haud dubie factures esse confidimus, Sic enim fore speramus,

vt, preterquam quod noLis bac tempestale rem vix gratiorem faceré possis, quam si ad
iussum nostrum ad locum predictum eas, hoc tibi quandoque honori non exiguo pari-